



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 05/07/2017)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: **60 / 2017** Licitação: **47/2017- PR**

1	16257	TUBO DE CONCRETO TIPO PS1, Ø 200 MM	UN	450,000	26,0000	11.700,00
2	16256	TUBO DE CONCRETO TIPO PS1, Ø 300 MM	UN	500,000	35,0000	17.500,00
3	16258	TUBO DE CONCRETO TIPO PS1, Ø 400 MM	UN	600,000	45,0000	27.000,00
4	16255	TUBO DE CONCRETO TIPO PS1, Ø 500 MM	UN	500,000	64,0000	32.000,00
5	16259	TUBO DE CONCRETO TIPO PS1, Ø 600 MM	UN	400,000	86,6700	34.668,00
6	16264	TUBO DE CONCRETO TIPO PA2, Ø 800 MM	UN	250,000	251,6700	62.917,50
7	16260	TUBO DE CONCRETO TIPO PA2, Ø 1200 MM	UN	100,000	556,6700	55.667,00
8	16261	TUBO DE CONCRETO TIPO PA2, Ø 1500 MM	UN	50,000	868,3300	43.416,50
9	16262	TUBO DE CONCRETO TIPO PA2, Ø 2000 MM	UN	50,000	1.438,3300	71.916,50
10	16263	BLOCO DE CONCRETO 20 MPa VEDAÇÃO 14 X 19 X 39 CM	UN	1.600,000	3,2500	5.200,00
11	18336	BLOCO DE CONCRETO 9 X 19 X 39	UN	700,000	2,5700	1.799,00
12	18337	CANAleta DE CONCRETO 14 X 19 X 39	UN	700,000	2,8300	1.981,00
13	16266	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO EM CONCRETO ARMADO 80 X 30 X 11 CM	UN	450,000	21,3300	9.598,50
14	7833	LAGE PRÉ MOLDADA M²	UN	200,000	37,0000	7.400,00
15	19121	PALANQUE ALAMBRADO 10 X 10 X 3 M	UN	400,000	56,3300	22.532,00
16	18338	PAVER EM CONCRETO 10 X 20 X 4	UN	600,000	30,8300	18.498,00
17	18339	PAVER EM CONCRETO 10 X 20 X 6	UN	600,000	38,5000	23.100,00
18	18340	PAVER EM CONCRETO 10 X 20 X 8	UN	400,000	48,5000	19.400,00
19	18341	PAVER EM CONCRETO 10 X 20 X 10	UN	400,000	52,5000	21.000,00
20	19122	TELA DE ARAME COM BAIXO TEOR DE CARBONO, ZINCADO, GALVANIZADO A QUENTE POR IMERSÃO, QUE ATENDA A NORMA ABNT NBR 6331:2010 - MALHA 7 - ARAME 14.	M²	800,000	12,2400	9.792,00
21	19123	TELA DE ARAME COM BAIXO TEOR DE CARBONO, ZINCADO, GALVANIZADO A QUENTE POR IMERSÃO, QUE ATENDA A NORMA ABNT NBR 6331:2010 - MALHA 6 - ARAME 14 - REVESTIDA COM PVC NA COR AZUL.	M²	800,000	18,7900	15.032,00

TOTAL DO PROCESSO: 512.118,00

TOTAL: 512.118,00